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Be Slim 35g - czekolada +
kokos

Cena 6,49 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy nut-beslim-kok

Producent Nutrend

Opis produktu

Informacje o Nutrend Be Slim:
Baton Be slim to niskokaloryczna przekąska, idealna dla osób dbających o utrzymanie odpowiedniej masy ciała, które nie chcą
rezygnować z drobnych przyjemności. Każdy baton Be slim jest oblany pyszną mleczną czekoladą, a w swoim wnętrzu kryje
wysoką zawartość białka (30% czyli aż 10 gramów w jednym batonie), a także błonnik, wspierający prawidłowe
funkcjonowanie jelit i zapewniający uczucie sytości po posiłku na dłużej. Ciekawym dodatkiem są ekstrakty z zielonej herbaty i
Garcinia cambogia, które wspomagają kontrolę masy ciała m.in. poprzez kontrolę metabolizmu tłuszczów. Be slim zawiera
także teff, o wysokiej i bogatej wartości odżywczej, bezglutenowe, odpowiednie dla wegetarian i wegan; jest dostępny w kilku
pysznych smakach do wyboru.
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Zastosowanie produktu Be Slim:
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Be slim przypadnie do gustu zarówno zawodowym sportowcom, kulturystom, osobom trenującym rekreacyjnie,
będącym na dietach oraz tym, którzy pragną pozostać w dobrej formie przez dłuższy czas.
To świetny sposób na uzupełnienie codziennej diety w pełnowartościowe białko, błonnik przy jednocześnie niskiej
zawartości cukrów i tłuszczów.
Baton może pełnić rolę przekąski lub być nagrodą za dobrze wykonany trening czy udział w zawodach sportowych.

Zalety produktu Be Slim:
Wysoka zawartość białka w pojedynczej porcji produktu- dodatkowe źródło protein w diecie osób aktywnych fizycznie.
Niewielka zawartość cukrów i tłuszczów- baton może być więc spożywany przez osoby ograniczające ich spożycie w
diecie.
Źródło cennego błonnika.
Dodatek ekstraktów z zielonej herbaty i Garcinia cambogia, które wspomagają kontrolę masy ciała.
Produkt pozbawiony glutenu (Gluten-free product), zawiera teff (miłka abisyńska) o wysokiej wartości odżywczej
Każdy baton jest oblany prawdziwą, mleczną czekoladą.
Dostępny w kilku przepysznych smakach do wyboru, które trafią w gusta każdego.

Zalecane stosowanie Nutrend Be Slim

Maksymalnie 3 batony dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Nie przekraczać zalecanej, dziennej porcji do spożycia.

Proteinowa przekąska, zawiera substancje słodzące. Nadmierne spożycie może powodować działanie przeczyszczające. Nie
jest przeznaczony dla dzieci poniżej 15 roku życia, kobiet w ciąży ani karmiących matek! Przechowywać w sposób niedostępny
dla dzieci! Trzymać w suchym miejscu, w temperaturze do 25ºC, poza bezpośrednim zasięgiem promieni słonecznych. Chronić
przed mrozem. Producent nie odpowiada za szkody powstałe wskutek niewłaściwego przechowywania lub użytkowania.
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